

投标文件资格性审查表

项目名称：深圳市民政局防腐冰箱采购项目

包号：SZCG2022001301-A

采购代理：刘按源

时间：2023年01月09日

检查项 \ 供应商名称	江西天仙精藏设备有限公司	江西仙廷精藏设备有限公司	济南金民电子科技有限公司	河北万仑机械制造有限公司	山西永安设备有限公司	江西南方环保机械总公司	江西际海制冷设备有限公司	江西昌西环保设备有限公司
具有独立法人资格或是具有独立承担民事责任能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证书等证明材料扫描件，原件备查）；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
本项目不接受联合体投标，是否接受投标人选用进口产品参与投标（详见招标文件“货物需求明细”表）；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
未按招标文件所提供的样式填写《投标函》；未按招标文件所提供的《政府采购投标及履约承诺函》进行承诺或不符合承诺的；未按招标文件对投标文件组成的要求提供投标文件；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

投标文件资格性审查表

项目名称：深圳市民政局防腐冰箱采购项目

包号：SZCG2022001301-A

采购代理：刘桢源

时间：2023年01月09日

检查项	供应商名称	江西万福园智能科技有限公司
具有独立法人资格或是具有独立承担民事责任能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证书等证明资料扫描件，原件备查）；		通过
本项目不接受联合体投标，是否接受投标人选用进口产品参与投标（详见招标文件“货物需求明细”表）；		通过
参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；		通过
参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；		通过
具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）；		通过
未按招标文件所提供的样式填写《投标函》；未按招标文件所提供的《政府采购投标及履约承诺函》进行承诺或不符合承诺的；未按招标文件对投标文件组成的要求提供投标文件；		通过
单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。		通过
本项目属于专门面向中小微企业采购：根据《财政部 工业和信息化部关于印发<政府采购促进中小企业发展管理办法>的通知》（财库〔2020〕46号）的规定在《中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函》中作出声明）		通过
投标无效情况说明	江西南方环保机械制造总公司：未按规定在《中小企业声明函》中做出有效声明	